Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

31 августа 2016 года
ПРИКАЗ № 405
Об утверждении Плана мероприятий по содействию
профессиональному самоопределению обучающихся

образовательных организаций Лужского муниципального

района на 2016-2017 учебный год.

На основании Распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 01.07.2016 № 2146-р «Об утверждении Плана мероприятий по содействию профессиональному самоопределению обучающихся образовательных организаций Ленинградской области на 2016-2017 учебный год», в целях координации профориентационной работы с обучающимися образовательных организаций Лужского муниципального района в 2016-2017 учебном году

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по содействию профессиональному самоопределению обучающихся общеобразовательных организаций Лужского муниципального района на 2016-2017 учебный год.

2. Заведующему МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумовой Т.Я.) довести план до всех общеобразовательных организаций Лужского муниципального района.
3. Руководителям общеобразовательных организаций при проведении профориентационной работы с обучающимися использовать вышеуказанный План для разработки внутришкольных планов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский ИМЦ» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования                               С.В. Красий